Mẫu số 03/QĐ/TTr-NBN
	TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ (CHI CỤC THUẾ)
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số        /QĐ - ...
	....., Ngày....tháng.....năm......

QUYẾT ĐỊNH

V/v thanh tra (kiểm tra) sự tuân thủ tại cơ quan thuế địa phương

TỔNG CỤC  TRƯỞNG ( HOẶC CỤC TRƯỞNG,...)

- Căn cứ Luật thanh tra đã được Quốc hội thông qua ngày 26/05/2004;

- Căn cứ Quyết định 76/2007/QĐ-TTg ngày 28/5/2007 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Thuế trực thuộc Bộ Tài chính;

- Căn cứ Quyết định số 32/2006/QĐ-BTC ngày 06/6/2006 của Bộ Tài chính về quy chế hoạt động thanh tra, kiểm tra tài chính;
- Căn cứ quyết định số .../QĐ-TCT ngày.../.../2007 của Tổng cục Trưởng Tổng cục Thuế về việc ban hành quy trình thanh tra, kiểm tra chấp hành nhiệm vụ, công vụ cơ quan thuế;

- Căn cứ chương trình kế hoạch Thanh tra (kiểm tra) sự tuân thủ năm 200.. của ...........

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử Đoàn thanh tra (kiểm tra) .........đến.........để thanh tra các nội dung sau đây:

1.................

2.................

Điều 2. Thời kỳ thanh tra (kiểm tra): Năm 200...

Thời gian thanh tra (kiểm tra): ...... ngày làm việc thực tế; kể từ ngày…/…/…

Điều 3. Đoàn Thanh tra (kiểm tra) gồm có:

- Ông (Bà).......................               - Trưởng đoàn.

- Ông (Bà)......................                - Đoàn viên

- .....................................

Điều 4. Đơn vị được thanh tra (kiểm tra) có trách nhiệm báo cáo nội dung thanh tra và cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ, tài liệu, sổ sách, chứng từ... có liên quan đến công việc thanh tra (kiểm tra), cử cán bộ tham gia với Đoàn Thanh tra (kiểm tra) khi có yêu cầu của đồng chí Trưởng đoàn và tạo điều kiện để Đoàn Thanh tra (kiểm tra) hoàn thành nhiệm vụ./.

	Nơi nhận
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ